
Andre Rieu i Boxen 17-06-2023
Vi havde længe talt om at se  og The Johann Strauss Orchestra i Wien, selvom hans Andre Rieu
hjemmebane jo egentlig er , tænker vi bare forbinder  med de store operarer etc.Maastricht Wien

Men chancen kom i  - og lets face it: Manden bliver ikke yngere, så vi slog til i Oktober Boxen i Herning
2022 med koncert dato 17-06-2023.

Inden koncenten kørte vi over Viborg af A13 til Pårup og så til Herning, - for at spise vi en lækker middag 
hos mor og Torben i Herning, vi fik lækkerier fra  og kørte derefter til koncerten, det gik Braseriet i Herning
ret hurtigt op for os at vi trak gennemsnits-alderen noget ned  Det var dog også unge nemmesker og 
børn med.

Vi havde gode pladser, 6. række på gulvet, og manden gik heldigvis på scenen spot on 19:30.

Det var en rigtig god koncert med masser af festlige indslag og en stor variation af musik, alt fra et 
overraskene gospel kor med masser af energi og en fandens masse "amen"'s til et nummer fra "Sister 

 over til et par numre af Verdi og Johann Strauss.Act"

Nummeret af Verdi skulle røre hjerter - men der kedede vi os vist lidt, operette og opera bliver vist aldrig 
en storsællert hos os.

Men det var også de eneste 2 numre der var sådan lidt "off" for os ellers var det ret mainstream og 
underholdende med tenorer, sopraner og forskellige genrer - og jeg tror at alle kunne nikke genkendende 
til rigtigt meget af musikken hele vejen igennem. Og en del af det er jo smukke kjoler og smokinger, et 
rigtigt udstyrsstykke.

Kl 20:15 var der en pause på ca. 20 minutter og da den var så kort, var en del ikke på plads da Andre 
Rieu og orkesteret gik på scenen, det var vist helt planlagt så der kunne jokes lidt over hvort langsomme 
man var i Henrning, og zoomes ind på et par publikummer på vej på plads.

En af de sjove ting var da Andre Rieu spurgte hvorm mange der var fra Herning, og der blev rakt meget, 
meget få hænder op.

I løbet af koncerten kom  " på besøg - det var dælme godt - The Pipers Club of Copenhagen - Denmark
sækkepiper kan altså bare noget. De var med i et par numre, bla. en version af " "Amazing Grace

Kl. ca. 21:30 meddelte Andre Rieu, at "things comes to an end"; det var selvfølgelig helt efter bogen og 
der kom en lang række "extranumre" og koncerten var færdig ca 22:10 - og så skulle vi bare gennem 
trafikken hjem, denne gang tog vi motorvejen fra Henrning til Århus og derefter til Aalborg - det var 
bestemt ligeså nemt som A13.

Nogle af de numre vi så (2023 Tour):

https://www.andrerieu.com/en
https://en.wikipedia.org/wiki/Maastricht
https://da.wikipedia.org/wiki/Wien
https://www.mch.dk/
https://brasseriet-herning.dk/
https://www.youtube.com/watch?v=VPpd-6X3tEo
https://www.youtube.com/watch?v=VPpd-6X3tEo
https://www.facebook.com/groups/32981678874/
https://en.wikipedia.org/wiki/Amazing_Grace
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